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Velkommen til Tilflyttingskonferansen i Nordland 4.-5.november 2014   

 

Fylkestinget har vedtatt et mål om 10 000 nye innvandrere til Nordland for å 

dekke etterspørselen etter arbeidskraft i årene framover, og for å øke folketallet i kommunene.  

 

I Nordland bor det pr. 01.01.2014 ca. 20 000 innvandrere og norskfødte med innvandrerforeldre.  

Dette utgjør 8 % av befolkningen. 135 nasjonaliteter er representert i fylket, hvorav det er flest 

polakker, somaliere, litauere og svensker, men også mange eritreere, thailendere, russere, tyskere og 

afghanere. Flertallet som kommer nå er arbeidsinnvandrere, men mange kommer også som 

flyktninger, gjennom familiegjenforening, eller som studenter. 

 

I hele fylket jobbes det nå godt med å tilrettelegge for slik tilflytting. Rekruttering, norskopplæring, 

bolig, godkjenning av utdanning, en innholdsrik fritid og aktiv deltakelse er viktig for de som 

kommer.  

 

Nordland fylkeskommune følger nå opp suksessen fra i fjor med en egen 

Tilflyttingskonferanse hvor fokus er på innvandring, rekruttering og arbeid. På 

konferansen skal vi dele de gode erfaringene med hverandre og bygge videre på det nettverket som 

ble etablert i fjor.  Og vi skal lære noe nytt om innvandrere og arbeid. Det blir derfor både 

overordnede og generelle innlegg, og konkrete presentasjoner av hva vi får til her i Nordland.  

 

Konferansen starter 4. november kl. 10.00, og avsluttes onsdag 5. november kl. 1400. 

Den avholdes på Radisson hotell i Bodø og er gratis.  Den enkelte må dekke overnatting og reise 

selv. 

 

Konferansen vil veksle mellom felles foredrag og tematiske sesjoner med innlegg og debatt. Det er 

lagt vekt på å få fram de mange gode eksemplene som foregår rundt omkring i Nordland. 

 

Hovedtema i år er rekruttering, og det blir flere presentasjoner om hvordan man rekrutterer fra 

utlandet, og hva som skal til for å beholde denne arbeidskraften.   

 

Et viktig nytt tema, som er satt på programmet i år, er etablereropplæring og veiledning slik at 

flere innvandrere kan starte bedrift.  Innovasjon Norge kommer og redegjør for hvordan de nå 
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jobber med bedre veiledning, og vi får presentert konkrete erfaringer fra Salten. Innovasjon Norge 

har engasjert Shabana Rehman i dette arbeidet.  

 

Vi får besøk av forskere, både de som har fulgt enkeltprosjekter, og fra FAFO som skal presentere 

nyere forskning på feltet.  

 

Både NHO og LO kommer og vil innlede om hvordan de jobber med rekruttering og tilrettelegging 

for innvandrere. 

 

Konjunkturbarometeret for Nord-Norge viser hvor viktig arbeidsinnvandringen er for vår landsdel. 

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDI) vil presentere sitt arbeid med bruk av indikatorer i 

måling av hvordan integrering i arbeidsliv og samfunnsliv faktisk skjer. 

 

På første dag blir det fire sesjoner; med mye godt erfaringsstoff fra språkopplæring, etablering av 

bedrift, rekruttering, og nettverk og deltakelse.   

 

3-4 eksperter vil binde sammen programmet.  Ekspertene kommer fra ulike land og har bodd her i 

Norge i mange år.  De har mange erfaringer og mange meninger som de ønsker å dele med oss.  

 

Det vil også bli kulturinnslag, bibliotekbesøk (Stormen) og hygge. Vi vet av erfaring at mye læring 

skjer når folk møtes, så det vil bli lagt opp til at man får tid å prate sammen, blant annet til middag 

om kvelden.  

 

Vedlagt følger et foreløpig program. Det kan bli endringer, men temaene ligger der. 

 

Påmelding skjer på Nfk’s hjemmeside https://www.nfk.no under kurs/konferanse. 

 

Frist for påmelding: 20. oktober 

 

Vel møtt! 

 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

 

Arve Knutsen 

fylkesråd for næring 

        Kirsten Hasvoll 

        prosjektleder 

 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
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